

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

CONVOCAÇÃO

O Pró-Reitor de Extensão e Cultura, **Prof. Paulo Gustavo da Silva**, no uso de suas atribuições definidas na Resolução CONSUNI Nº 009/2015, de 22 de outubro de 2015, alterada pela Resolução CONSUNI Nº 004/2019, de 30 de abril de 2019, convoca os **membros titulares** do Comitê de Extensão e Cultura a se fazerem presentes à **3ª Reunião Ordinária** do ano de 2021, com data, local e horários abaixo determinados, para cumprir a seguinte pauta:

Pauta:

- Apreciação e deliberação das atas da 2ª Reunião Ordinária de 2021 e da
 1ª Reunião Extraordinária de 2021 do Comitê de Extensão e Cultura;
- Apreciação e deliberação sobre o edital nº 005/2021 Apoio a execução de projetos de extensão de combate e minimização dos efeitos da COVID-19;
- Apreciação e deliberação sobre a pauta da 5ª Reunião Ordinária de 2021 do CONSEPE;
- 4. Outras ocorrências.

Data: 31 de maio de 2021 (segunda-feira).

Horário: **08h30min** Local: **Google Meet**

Link para a página com a convocação e a pasta do Consepe:

https://conselhos.ufersa.edu.br/convocações-pasta-e-atas-consepe-2021/

Mossoró-RN, 27 de maio de 2021.

Paulo Gustavo da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura